KK Liegend 50m - Bezirk Neckar 2022/2023

Ligaleiter:

KK Liegend 50m - Bezirk Neckar 2022/2023
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 19.02.2023

Lessmeister, Horst Tiergartenweg 11 72141 Walddorfhdslach Tel.: 0172-8182869 Fax: - eMail: horst.lessmeister@gmail.com

Gruppe: | SV Bissingen/Teck 1

I SV Dettingen-Erms 1
Gruppe: i SAbt Haslach 1

Il SPS Ammerbuch 1
Gruppe: Il SGi Betzingen 1

i SGes Bempflingen 1
Gruppe: IV SV Mittelstadt 1

v SV Altenburg 1

Tabelle nach dem 6. Wettkampf
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Verein

SV Hirrlingen 1

SV Bleichstetten 1
SGes Bempflingen 1
SPS Ammerbuch 1
SV Mittelstadt 1

SV Dettingen-Erms 1
SV Altenburg 1

SAbt Haslach 1

SV Dettingen/Teck 1
SV Bissingen/Teck 1
SGi Betzingen 1

SV Grabenstetten 1
KKSV Pliezhausen 1

Verein

SV Hirrlingen 1
SGes Bempflingen 1
SPS Ammerbuch 1
SV Bissingen/Teck 1
SV Dettingen-Erms 1
SV Grabenstetten 1
SV Mittelstadt 1

SV Dettingen/Teck 1
SAbt Haslach 1

SV Bleichstetten 1

Ergebnisliste Einzel

Nr.

Name

1. Bailer, Volker
2.
3. Walter, Michael

Eichele, Armin

- SV Grabenstetten 1
- SV Dettingen/Teck 1
- SV Hirrlingen 1

- SV Bleichstetten 1

-  KKSV Pliezhausen 1

Gesamt Schnitt WK1 WK2
5258 876,3 876 869
5213 868,8 870 870
5194 865,7 867 864
5189 864.,8 856 864
5178 863,0 859 872
5160 860,0 849 864
5136 856,0 866 864
5128 854,7 859 850
5128 854,7 864 854
5125 854,2 840 856
5124 854,0 857 855
5110 851,7 848 852
5007 834,5 833 853
Ergebnis
880
872
868
867
866
864
862
854
853
852
Verein Ergeb. Schnitt
SV Hirrlingen 1 1767 294,5
SGes Bempflingen 1 1766 294,3
SV Bissingen/Teck 1 1753 292,2

WK3

874
872
873
862
869
861
850
856
849
861
850
849
829

W1 W2
293
294
285

296
296
202

WK 4

879
877
858
872
851
865
850
851
856
854
862
851
839

W3

294
294
293

867 :
866 :

853 :
868

851 :
872

862 :
846

WK'5

880
872
860
867
865
855
860
859
851
847
849
846
830

W 4

296
294
295

864

854

880

8562

823

WK 6

W5

295
291
294

880
852
872
868
862
866
846
853
854
867
851
864
823

W 6

293
297
294
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Nr.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

20.
21.
22.
23.

25.

27.
28.
20.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

46.
47.
48.
49.
50.
51.

53.
54.
55.
56.
57.
58.

Name

4. Huber, Florian
5.
6. Zeller, Mario

Fetz, Gerhard

Sailer, Andrea
Heisler, Stefan
Bernauer, Carsten
Buchholz, Wilfried
Jager, Thomas
Kittelberger, Thomas
Laubscher, Sven
Ludewig, Frank
Wiirstlin, Frank
Gamerdinger, Dieter
Rebmann, Erwin
Walz, Christian-Lucas
Binsch, Torsten
Horr, Burkhardt
Schorratz, Jochen
Hauke, Klaus
Leibfarth, Bernd
Schmauder, Uwe
Berenz, Anton
Dolde, Jirgen
Rebmann, Florian
Kihfuy, Uwe
Schonthaler, Willi
Schnaible, Achim
Wahl, Jens

Bihler, Lucas
Zangl, Martin
Wirsum, Fabian
Walde, Daniel

Rist, Andreas
Auch, Thomas
Pleger, Ralf
Heider, Frank
Gablenz, Hubert
Glanzer, Manfred
Max, Sebastian
Armbruster, Lars
Walz, Reiner
Lamparth, Dennis
Walz, Mario
Glanzer, Jochen
Lutz, Matthias

Bay, Markus
Mdnzinger, Rainer
Walz, Matthias
Bernauer, Sonja
Frank, Ralph
Bosch, Marco
Grimm, Eric

Glazle, Alexander-Dan
Mittermdller, Michael
Wiedmann, Jessica

Verein

SV Hirrlingen 1

SPS Ammerbuch 1
SV Bleichstetten 1
SV Mittelstadt 1

SV Dettingen-Erms 1
SGes Bempflingen 1
SGi Betzingen 1

SV Dettingen-Erms 1
SPS Ammerbuch 1
SV Dettingen/Teck 1
SV Grabenstetten 1
SV Mittelstadt 1

SPS Ammerbuch 1
SAbt Haslach 1

SV Altenburg 1

SV Grabenstetten 1
SV Dettingen/Teck 1
SPS Ammerbuch 1
SAbt Haslach 1

SV Dettingen/Teck 1
SV Grabenstetten 1
SGi Betzingen 1

SV Bleichstetten 1
SAbt Haslach 1
SGes Bempflingen 1
SGi Betzingen 1

SV Dettingen/Teck 1
SV Dettingen-Erms 1
SV Bleichstetten 1
SV Bissingen/Teck 1
SV Mittelstadt 1

SV Dettingen-Erms 1
KKSV Pliezhausen 1
SV Bissingen/Teck 1
SV Dettingen-Erms 1
SGi Betzingen 1

SV Grabenstetten 1
SV Bleichstetten 1
SV Hirrlingen 1

SV Mittelstadt 1

SV Altenburg 1

SAbt Haslach 1

SV Altenburg 1

SV Bleichstetten 1
KKSV Pliezhausen 1
SGi Betzingen 1
KKSV Pliezhausen 1
SV Altenburg 1
SGes Bempflingen 1
KKSV Pliezhausen 1
SV Bissingen/Teck 1
SV Bissingen/Teck 1
SV Altenburg 1

SPS Ammerbuch 1
SV Dettingen/Teck 1

Ergeb. Schnitt

1750
1744
1741
1741
1740
1738
1737
1736
1723
1721
1719
1716
1713
1707
1699
1699
1698
1697
1693
1692
1692
1688
1688
1685
1681
1678
1678
1675
1674
1667
1666
1663
1662
1656
1647
1644
1530
1486
1451
1443
1438
1438
1426
1416
1405
1404
1403
1397
1397
1330
1129
1111
1079

792

567

2017
290,7
290,2
290,2
290,0
289,7
289,5
289,3
287,2
286,8
286,5
286,0
285,5
284,5
283,2
283,2
283,0
282,8
282,2
282,0
282,0
281,3
281,3
280,8
280,2
279,7
279,7
279,2
279,0
277,8
2777
277,2
277,0
276,0
274,5
274,0
255,0
297,2
290,2
288,6
287,6
287,6
285,2
283,2
281,0
280,8
280,6
279,4
2794
266,0
282,3
2778
269,8
264,0
283,5

W1

291
288
289
288
286
202
291
285
283
289
287
289
285
288
289
278
279
282
282
284
283
277
282
283
281
280
291
275
283
274
278
278
275
272
264
282
248
207
292
282
290
288
287
284
279
284
279
278
279

280
275
260
267

W2

283
285
286
292
290
287
289
289
290
284
282
288
283
286
283
285
284
289
277
286
285
277
288
275
281
279
284
285
283
281
279
282
282
273
276
267
267
2906
290
292
291
287
288
281
287
287
284
285
275
264
282
282

282

W3

296
289
289
292
293
290
290
288
288
290
289
287
285
279
275
280
280
278
287
279
280
283
278
279
289
277
277
274
280
281
273
280
277
279
277
276
260
296
284
290
286
290
282
287
278
276

278
287
274

287
282
263

W 4

289
295
293
284
289
289
291
295
287
287
285
289
290
283
288
280
284
283
278
280
286
287
284
282
275
282
274
281
277
275
278
273
279
280
280
275
252
298
294

286
281
286
281
284
279
281
275
263
279
267

285

W5

294
295
201
293
288
288
286
288
287
287
287
281
282
286
290
289
284
285
286
280
270
282
282
281
273
281
270
279
270
271
280
273
266
282
274
270
243
299
291
291
282
287
288

280
283
281
267

255
262

W 6

297
292
293
292
294
292
290
201
288
284
289
282
288
285
274
287
287
280
283
283
288
282
274
285
282
279
282
281
281
285
278
277
283
270
276
274
260

288
289
278
273
278
275

262
288

282
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Nr.

59. Maschek, Klaus-Rudolf
60. Stumpp, Sebastian

Nr.
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Name

Name
Winter, Ralf
Name

Eichele, Armin
Huber, Florian
Heisler, Stefan
Walter, Michael
Zeller, Mario
Bailer, Volker
Fetz, Gerhard
Bernauer, Carsten
Sailer, Andrea
Jager, Thomas

Verein

SGes Bempflingen 1
SV Hirrlingen 1

Ergeb. Schnitt W 1

564 282,0
290 290,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SV Bissingen/Teck 1

Verein

SGes Bempflingen 1
SV Hirrlingen 1

SV Dettingen-Erms 1
SV Bissingen/Teck 1
SV Bleichstetten 1
SV Hirrlingen 1

SPS Ammerbuch 1
SGes Bempflingen 1
SV Mittelstadt 1

SV Dettingen-Erms 1

Ergeb. Schnitt W 1

1651 2752 278

Ergebnis

297
297
294
294
293
293
292
292
292
291

W2 W3 W4 W5 W6

281 283
290

W2 W3 W4 W5 W6

269 273 275 277 279
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